第４号様式(第７条関係)
	喜多方市電気自動車普及促進事業補助金交付請求書
年　　月　　日
喜多方市長　遠藤　忠一　様
	補助事業者
	郵便番号

	住所又は
所在地

	氏名又は
名称及び代表者

	㊞

	電話番号

　　　　年　　月　　日付け喜多方市指令市生第　　　号にて交付決定された喜多方市電気自動車普及促進事業補助金について、下記のとおり請求します。

	電気自動車の概要
	車名
(ﾒｰｶｰ名)

	型式

	車両番号

	電気自動車の
保管場所

	交付申請額
	[bookmark: _GoBack]７０，０００円

	自動車検査証
登録年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

振込先口座

	金融機関名
	支店名
	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

※振込先口座は補助事業者名義の口座に限る。